各  位

会社名  日本ドライケミカル株式会社
代表者名 代表取締役社長 遠山 榮一

（コード番号：1909 東証第一部）
問い合わせ先 執行役員 管理本部長 亀井 正文

TEL  ０３－３５９９－９５００

株主優待制度の内容変更に関するお知らせ

当社は、平成 25 年度より株主優待制度を導入しておりますが、当該株主優待制度の内容について

本年度から一部品目を追加および変更いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．優待の内容

対象となる株主様に、以下の中からいずれかひとつをお選びいただきます。

№ 品目 商品説明

① スーパールームガード
スプレータイプの簡易消火具

消火薬剤：水（浸潤剤等入り）

② 救急セットボックス型 災害時の救急・応急処置に対応した救急セット

③ 安心Survival３
３日分の食料品などの備蓄セット（５年保存）

内容：ビスケット、500ml保存水、ブランケット、防塵マスク、軍手

④ 保存食５年サポートセット
１日分の食料品の備蓄セット（５年保存）

内容：1,500ml保存水、アルファ米(五目)、ビスコ、きなこ餅

⑤ インテリア常備灯
暗所でも位置確認が出来る蓄光プレート付

※単一電池２本が別途必要となります

⑥ クイックコンロ

折りたたみコンロと、長期の備蓄が可能な固形燃料のセット

内容：折りたたみコンロ、固形燃料（10個）、収納袋

※調理用鍋は付属しておりません

⑦ マイレット mini-10
非常用のトイレセット（10回分）

内容：トイレ袋、凝固剤、持運び袋（各10個）、ティッシュ（２個）

⑧ ホールドキャリア20Ｌタイプ 小さく折りたたんで保管できる、水用ポリ容器

⑨ 当社オリジナルＱＵＯカード（1,000円分） ―

⑩ 平成28年熊本地震災害義援金（1,000円分） 日本赤十字社を通じて、被災された方々のお手元に届けられます

平成 28 年８月５日

〈ご参考〉

※ 写真は一例であり、実際の商品と異なる場合がございます。

２．株主優待制度の内容

 （１）対象となる株主様

      平成 28 年９月 30 日現在の当社株主名簿に記載または記録された１単元（100 株）以上を

保有されている株主様といたします。

 （２）送付時期

     平成 29 年１月下旬頃の発送を予定しております。

以上